Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 29 »   октября    2009 г.					                                                        № 7
п. Кузьмоловский

Об утверждении новой редакции
Регламента Совета депутатов МО
Кузьмоловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области.

           Рассмотрев предложенные депутатами поправки в Регламент Совета депутатов МО Кузьмоловское ГП, Совет депутатов принял

                                                         РЕШЕНИЕ:

1.    Утвердить новую редакцию Регламента Совета депутатов МО Кузьмоловское городское поселение  (Приложение 1).
2.    Решение вступает в силу с момента его принятия с последующим опубликованием.
3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

       Глава МО Кузьмоловское ГП                                              М.В.Непряхин.